

OFFRE - DQE							
"REAMENAGEMENT DE LA RUE DU TOURING HOTEL - Lot 1 (VRD & ESPACES VERTS)"							
N°	Description	Type	U	O	PU HT	Total	
TRAVAUX PREPARATOIRES ET TERRASSEMENTS						186 050,00 €	
1	Installation du chantier	QP	F	1	50 000,00 €	50 000,00 €	
2	Elaboration des plans d'exécution et de récolement et du dossier DOE / DIUO	QP	F	1	15 000,00 €	15 000,00 €	
3	Implantation et piquetage	QP	F	1	8 000,00 €	8 000,00 €	
4	Découpe, démolition et évacuation d'ouvrages en béton, parpaings, tôle,...	QP	m2	800	13,00 €	10 400,00 €	
5	Rabotage plein d'enrobé et évacuation	QP	m2	4600	4,00 €	18 400,00 €	
6	Nettoyage du terrain, débroussaillage, abattage & dessouchage d'arbres, & décapage sur 20 cm des espaces verts	QP	F	1	3 000,00 €	3 000,00 €	
7	Terrassements en déblais en terrain de toute nature	QP	m3	1000	18,00 €	18 000,00 €	
Terrassement en remblais							
8	Terrassement en remblais issus des déblais de voirie (avec stockage intermédiaire)	QP	m3	200	20,00 €	4 000,00 €	
9	Terrassement en remblais d'apport (0/150)	QP	m3	50	35,00 €	1 750,00 €	
10	Terrassements en déblais pour fouilles réseaux EU et EP	QP	m3	350	40,00 €	14 000,00 €	
11	Evacuation des déblais excédentaires (déblais de voirie et déblais de fouille en tranché EU/EP)	QP	m3	900	15,00 €	13 500,00 €	
Adaptation, remise à la cote de regards EU/EP/FT et bouches à clés							
12	Pour chambres télécom & NTIC	QP	F/u	5	450,00 €	2 250,00 €	
13	Pour regards EU/EP	QP	F/u	50	300,00 €	15 000,00 €	
14	Pour bouches à clés	QP	F/u	70	75,00 €	5 250,00 €	
15	Déplacement et remise à la cote de compteur AEP (y compris reprise ponctuelle canalisation)	QP	F/u	15	250,00 €	3 750,00 €	
16	Déplacement et remise à la cote de coffret électrique	QP	F/u	15	250,00 €	3 750,00 €	
RESEAUX EU						13 050,00 €	
Canalisations en PVC CR8 pour réseau d'assainissement Eaux Usées							
17	ø 160 PVC	QP	ml	10	30,00 €	300,00 €	
18	ø 200 PVC	QP	ml	90	35,00 €	3 150,00 €	
19	Regard EU de visite DN 1000 avec tampon fonte ø800 D400	QP	u	4	1 600,00 €	6 400,00 €	
20	Regard de branchement avec tampon fonte B 125	QP	u	2	500,00 €	1 000,00 €	
21	Essais sur réseau EU et récolement (pression, caméra)	QP	F/ml	1	1 500,00 €	1 500,00 €	
22	Raccordement au réseau existant réalisé par le concessionnaire	QP	F	1	700,00 €	700,00 €	
CANALISATIONS POUR EP						112 600,00 €	
Fourniture et pose de conduite PVC/CR8							
23	*Ø 250	QP	ml	30	30,00 €	900,00 €	
24	*Ø 315	QP	ml	100	55,00 €	5 500,00 €	
25	*Ø 400	QP	ml	100	65,00 €	6 500,00 €	
26	*Ø 500	QP	ml	100	90,00 €	9 000,00 €	
27	*Ø 600	QP	ml	150	130,00 €	19 500,00 €	
28	*Ø 800	QP	ml	60	220,00 €	13 200,00 €	
Regard EP de collecte y compris dispositif de fermeture en fonte							
29	*Regard en PEHD annelé DN800 avec avaloir et grille C250	QP	u	9	1 000,00 €	9 000,00 €	
30	*Regard préfabriqué béton DN1000 avec grille 60x60 D400	QP	u	10	1 700,00 €	17 000,00 €	
31	*Regard préfabriqué béton DN1000 avec avaloir et grille C250	QP	u	2	1 700,00 €	3 400,00 €	
32	*Regard préfabriqué béton DN1000 de visite avec tampon fonte D400	QP	u	2	1 400,00 €	2 800,00 €	
33	Ouvrage d'entonnement/d'exutoire des EP en moellons	QP	u	3	700,00 €	2 100,00 €	
34	Caniveau à grille à créer	QP	ml	11	1 500,00 €	16 500,00 €	
35	Raccordement sur regard ou caniveau existant et reprises	QP	F/u	3	1 200,00 €	3 600,00 €	
36	Mise en forme de noues avec enrochement libre	QP	m2	120	30,00 €	3 600,00 €	
RESEAUX TELECOM & AEP						123 600,00 €	
Fourniture et pose de fourreaux							
37	*5H4	QP	ml	550	50,00 €	27 500,00 €	
38	*3H4	QP	ml	150	35,00 €	5 250,00 €	
39	*2H4	QP	ml	300	30,00 €	9 000,00 €	
Chambre de tirage télécom							
40	*L2T	QP	u	17	1 300,00 €	22 100,00 €	
41	*K1C	QP	u	2	1 700,00 €	3 400,00 €	
42	Regard de branchement télécom 30x30 avec tampon fonte	QP	u	24	400,00 €	9 600,00 €	
43	Borne pavillonnaire	QP	u	7	500,00 €	3 500,00 €	
44	Enlèvement de poteau Télécom / Edf	QP	F	30	800,00 €	24 000,00 €	
45	Poteau provisoire	QP	F	5	500,00 €	2 500,00 €	
46	Liaison B Télécom pour riverain en concertation avec les travaux du SIDELEC avec reprise à l'identique	QP	ml	50	100,00 €	5 000,00 €	
Fourniture et pose de canalisation PEHD PN 16 (y compris pièces et accessoires)							
47	DN25	QP	ml	50	35,00 €	1 750,00 €	
48	Remplacement de coffret compteur AEP existant dans l'emprise par coffret compteur fonte enterré	QP	F	10	600,00 €	6 000,00 €	
49	Isolément du poteau incendie existant et mise en place d'un poteau incendie neuf	QP	F	2	2 000,00 €	4 000,00 €	
PLATEFORMES, VOIRIE & TROTTOIRS						435 050,00 €	
Grave semi-concassée 0/80 & 0/31,5							
50	Grave 0/80	QP	m3	450	60,00 €	27 000,00 €	
51	Grave 0/31,5	QP	m3	700	65,00 €	45 500,00 €	
52	Grave 0/31,5 recyclé pour trottoir	QP	m3	150	55,00 €	8 250,00 €	
Bordures de trottoir et caniveaux béton							
53	type BA5 et BA6 blaise (20x20)	QP	ml	750	50,00 €	37 500,00 €	
54	type A2/T2	QP	ml	180	35,00 €	6 300,00 €	
55	type CS1	QP	ml	550	35,00 €	19 250,00 €	
56	type P2	QP	ml	100	28,00 €	2 800,00 €	
57	type CC1	QP	ml	40	60,00 €	2 400,00 €	
58	Clous podotactiles inox	QP	ml	12	300,00 €	3 600,00 €	
Revêtement en béton balayé fin							
59	pour trottoirs (épaisseur courante 12 cm)	QP	m2	1100	50,00 €	55 000,00 €	
60	pour accès aux entrées riveraines (épaisseur 15 cm)	QP	m2	300	70,00 €	21 000,00 €	
61	Pavés 10x10x4 laniérage sur deux rangées	QP	m2	150	100,00 €	15 000,00 €	
62	Signalisation verticale et horizontale	QP	F	1	4 000,00 €	4 000,00 €	
63	Béton pour ouvrage divers	QP	m3	20	250,00 €	5 000,00 €	
64	Mur en blocs enduits 2 faces hauteur vue 0,4 m	QP	ml	100	150,00 €	15 000,00 €	
65	Parapet et murs en moellons largeur en tête 40cm avec semelle	QP	m3	330	300,00 €	99 000,00 €	
66	Escalier marche 15x30	QP	m2	15	270,00 €	4 050,00 €	
67	Lisse pour escalier	QP	ml	9	200,00 €	1 800,00 €	
Portillon							
68	Largeur 1,60 m	QP	F/u	1	1 600,00 €	1 600,00 €	
69	Largeur 1,40 m	QP	F/u	5	1 400,00 €	7 000,00 €	
70	Pose de clôtures h=1,60m rigide type Diricks ou équivalent	QP	F/ml	200	70,00 €	14 000,00 €	
71	Pose de clôtures h=1,60m simple torsion	QP	F/ml	100	40,00 €	4 000,00 €	
72	Enrochement lié (pour ravine en contrebas de la voie)	QP	m3	180	200,00 €	36 000,00 €	
ESPACES VERTS / MOBILIER URBAIN						12 720,00 €	
73	Terre végétale amendée (ép: 20 cm) et engazonnement (Cynodon Dactylon)	QP	m2	150	18,00 €	2 700,00 €	
74	Fourniture et mise en place d'arbustes	QP	m2	50	50,00 €	2 500,00 €	
75	Fourniture et mise en place d'arbres de petite taille	QP	u	4	500,00 €	2 000,00 €	
Fourniture et mise en place de potelets et corbeilles							
76	Potelets	QP	u	16	120,00 €	1 920,00 €	
77	Corbeilles	QP	u	6	600,00 €	3 600,00 €	
Total HT - BASE						883 070,00 €	
PSE - COLORATION DES BORDURES DANS LA MASSE							
78	type BA5 et BA6 blaise (20x20)	QP	ml	750	8,00 €	6 000,00 €	
79	type A2/T2	QP	ml	180	6,00 €	1 080,00 €	
80	type CS1	QP	ml	550	6,00 €	3 300,00 €	
81	type P2	QP	ml	100	0,00 €	0,00 €	
82	type CC1	QP	ml	40	9,00 €	360,00 €	
Total HT - PSE						10 740,00 €	
PRIX NOUVEAU							- €
PN1	Fourniture et mise en oeuvre d'un bi-couche	QP	m2	8,50 €	8,50 €	8,50 €	
PN2	Fourniture et pose BA 7	QP	ml	64,00 €	64,00 €	64,00 €	
Création de regard maçonnés pour récupération des eaux de ruissellement dans le fil d'eau de bordure							
PN3	Dépose de canalisation et évacuation	PN4	Reprise EP riverain fonte dans fil d'eau bordure	PN5	Reprise de caniveau 700 x 300	PN6	Raccordement sur chambre telecom
2	18,90 €	1 800,00 €	325,08 €	2 000,00 €	2 970,00 €	4 650,00 €	
1	2 000,00 €	2 000,00 €	495,00 €	930,00 €	4 650,00 €	750,00 €	
6	495,00 €	2 970,00 €	5	930,00 €	4 650,00 €	0	
0	750,00 €	0,00 €	0	850,00 €	0,00 €	0,98	
0,98	3 250,00 €	3 185,00 €	0,98	4 250,00 €	4 165,00 €	40	
40	21,00 €	840,00 €	0	390,00 €	0,00 €	0	
Total HT - PSE						838 287,80 €	
Total TTC						969 783,85 €	

PICO REUNION		
Quantité du mois	PU HT	TOTAL HT
		266 626,05 €
0,7	11 553,96 €	8 087,77 €
0,75	10 716,25 €	8 037,19 €
1	7 376,68 €	7 376,68 €
1228,15	13,29 €	16 322,11 €
2866	6,77 €	19 402,82 €
1	999,30 €	999,30 €
1012,35	15,23 €	15 418,09 €
125	27,36 €	3 420,00 €
1085	60,85 €	66 022,25 €
1555	29,44 €	45 779,20 €
2442,35	16,27 €	39 737,03 €
8	524,20 €	4 193,60 €
67	343,04 €	22 983,68 €
78	84,16 €	6 564,48 €
8	285,23 €	2 281,84 €
0	285,23 €	0,00 €
26,45	53,75 €	1 421,69 €
81,9	49,87 €	4 084,35 €
5	1 515,16 €	7 575,80 €
2	576,75 €	1 153,50 €
108,35	4,75 €	514,66 €
2	2 735,23 €	5 470,46 €
22	61,83 €	1 360,26 €
313	82,94 €	25 960,22 €
25	127,29 €	3 182,25 €
0	126,66 €	0,00 €
72	158,98 €	11 446,56 €
0	152,45 €	0,00 €
0	1 444,52 €	0,00 €
21	1 656,87 €	34 794,27 €
0	1 696,70 €	0,00 €
13	1 573,36 €	20 453,68 €
0	1 565,27 €	0,00 €
30	602,55 €	18 076,50 €
6	705,47 €	4 232,82 €
0	15,31 €	0,00 €
570	64,88 €	36 981,60 €
265	54,03 €	14 317,95 €
491	65,35 €	32 086,85 €
15	1 541,30 €	23 119,50 €
4	1 627,04 €	6 508,16 €
35	234,86 €	8 220,10 €
0	469,54 €	0,00 €
0	297,59 €	0,00 €
0	350,11 €	0,00 €
160	92,51 €	14 801,60 €
10	48,01 €	480,10 €
15	165,74 €	2 486,10 €
1	3 650,77 €	3 650,77 €
573,2	62,54 €	35 847,93 €
429,9	93,58 €	40 230,04 €
165	65,24 €	10 764,60 €
0	54,50 €	0,00 €
240	35,00 €	8 400,00 €
0	35,00 €	0,00 €
0	32,00 €	0,00 €
37	57,00 €	2 109,00 €
0	289,00 €	0,00 €
770	30,00 €	23 100,00 €
290	36,00 €	10 440,00 €
130	89,00 €	11 570,00 €
0	3 588,57 €	0,00 €
60,05	263,01 €	15 793,75 €
0	97,63 €	0,00 €
290	192,84 €	55 923,60 €
7	217,00 €	1 519,00 €
0	182,00 €	0,00 €
0	1 700,00 €	0,00 €
0	1 600,00 €	0,00 €
0	54,00 €	3 240,00 €
0	44,00 €	0,00 €
0	199,06 €	0,00 €
0	16,00 €	0,00 €
0	46,00 €	0,00 €
0	580,00 €	0,00 €
0	230,00 €	0,00 €
0	1 320,00 €	0,00 €
0	4,00 €	0,00 €
0	4,50 €	0,00 €
0	1,80 €	0,00 €
0	0,90 €	0,00 €
0	5,00 €	0,00 €
Total TTC		70 344,08 €
2866	8,50 €	24 361,00 €
407		